
令和６年６月１日

お得意先 各位

東大阪市西岩田四丁目７番３５号
ハンマーキャスター株式会社

製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素はハンマーキャスターについて、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の製品につきまして、車輪の色調を変更することとなりました。

変更内容についてご理解ご了承いただき、なお一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■仕様変更対象商品

車輪品番 ９６２ＢＰＳ－ＣＵ １５０ｍｍ／２００ｍｍ

■仕様変更内容

ウレタンの色調をアイボリー色から赤色に変更いたします。（材料の変更はございません）

■仕様変更理由

車輪の供給元においてアイボリー色の生産が終了するため

■仕様変更実施時期

１５０ｍｍは令和７年（２０２５年）５月頃より順次変更を予定しています。

２００ｍｍは令和６年（２０２４年）６月頃より順次変更いたします。

以上

変更前

変更後

変更前

変更後

変更後 変更後

960BPS-CU 150mm 960BPS-CU 200mm




